

关于中标候选人的公示

公示期：2025-08-22至2025-08-26

兹有建设单位<杭州市萧山区临浦镇人民政府>的工程<临浦镇柏山陈腾笼换鸟区块环境综合整治项目>，项目编号为<A3301090130527798001291>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	居安勘测有限公司	陈安安	1955.1871	180个日历天	0		
2	浙江凯瑞园林市政工程有限公司	余永莉	1978.0103	180	0		
3	浙江民翔环境建设有限公司	操玉平	1969.0193	180	0		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：居安勘测有限公司

序号	姓名	关键岗位
----	----	------

中标候选人：浙江凯瑞园林市政工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
----	----	------

中标候选人：浙江民翔环境建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
----	----	------

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：投标人自2020年7月1日(时间以相应业绩竣工验收时间为准)以来完成过单个合同金额在1000万元(含)以上的地质灾害治理工程的得2分；投标人自2020年7月1日(时间以相应业绩竣工验收时间为准)以来完成过单个合同金额在500万元(含)-1000万元（不含）的地质灾害治理工程的得1分。
本项最多只计1个项目且最高得2分。

【证明材料：①中标通知书②施工合同③竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表或交工验收报告。备注：上述3项资料必须有1处反映项目特征，若未能体现项目特征的，另需提供能体现指标的施工(竣工)图纸或行政主管部门出具的批复文件或业主证明。上述材料提供复印件或扫描打印件(加盖投标人公章)】

注：本项目投标人最多可填报 1 个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩，若某投标人按序号填报了3个以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1到3的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。

人员业绩：拟派项目负责人自2020年7月1日(时间以相应业绩竣工验收时间为准)以来以项目负责人身份完成过地质灾害治理工程的得1分；
本项最多只计2个项目且最高得2分。

【证明材料：①中标通知书②施工合同③竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收备案表或交工验收报告。备注：上述3项资料必须有1处反映项目特征，若未能体现项目特征的，另需提供能体现指标的施工(竣工)图纸或行政主管部门出具的批复文件或业主证明。上述材料提供复印件或扫描打印件(加盖投标人公章)】

注：本项目投标人最多可填报 1 个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩，若某投标人按序号填报了3个以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1到3的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再

中标候选人业绩：

中标候选人：居安勘测有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
居安勘测有限公司	沙埠镇栅溪建筑用石料(凝灰岩矿边坡地质灾害治理工程	台州市黄岩广发矿业有限公司	25461487元	①中标通知书 ②施工合同③竣工验收备案表	符合
项目负责人：陈安安	“绿美常山”全域现代林业提升项目一常山金钉子地质博物馆地质灾害整治科普项目	常山县林业水利局	2207398元	①中标通知书 ②施工合同③竣工验收报告	符合
项目负责人：陈安安	彭泽县芙蓉墩镇石步岭凉亭新村滑坡治理工程	彭泽县芙蓉墩镇人民政府	1068900元	①中标通知书 ②施工合同③竣工验收报告	符合

中标候选人：浙江凯瑞园林市政工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

中标候选人：浙江民翔环境建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	江西核工业工程地质勘察院有限公司	资格审查	投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保函未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；（注：1. 招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的，请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不做保证金无效的处理。2. 投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明，否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。）；

2	核工业志诚建设工程有限公司	资格审查	投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保函未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；（注：1. 招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的，请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不做保证金无效的处理。2. 投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明，否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。）；
3	国冶一局（河北）地质科技有限公司	资格审查	投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金（含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保函未按本招标文件格式要求提供）或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的；（注：1. 招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的，请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金，如果存在，考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷，该种情形不做保证金无效的处理。2. 投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明，否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。）；
4	闽武长城建设发展有限公司	资信标评审	项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及合同、社保缴纳证明不符合要求的（本项目需至少配置项目经理1人、技术负责人1人、质量员1人、安全员1人）；；

2025-08-20